ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo tổng thể về Dự án Formosa Hà Tĩnh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo tổng thể về Dự án

Formosa Hà Tĩnh.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 7h30’, ngày 13/9/2024 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp cụ thể xem tại

Bảng tin điện tử tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Tổ trưởng, Tổ phó và các Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số

172/QĐ-UBND-m ngày 15/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh (Tổ công tác 172).

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Trưởng ban, Phó Trưởng ban theo dõi

lĩnh vực và các phòng, ban liên quan.

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

- Chủ tịch UBND thị xã Kỳ Anh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Tổ công tác 172 rà soát, hoàn thiện báo cáo tổng thể các nội dung liên

quan đến Dự án, trong đó bổ sung các nội dung tham mưu xử lý đề nghị của

Công ty Formosa tại Văn bản số 2408117/CV-FHS ngày 20/8/2024 (gửi kèm);

in sao tài liệu gửi đại biểu dự họp và báo cáo tại cuộc làm việc.

- Các đại biểu dự họp rà soát, báo cáo các nội dung theo chỉ đạo UBND

tỉnh và quá trình xử lý các nội dung liên quan đến Dự án; nghiên cứu tài liệu,

tham gia ý kiến tại cuộc làm việc./.

Nơi nhận:

- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

Tổ công tác rà soát tổng thể Dự án Formosa theo Quyết định số 172/QĐ-

UBND-m ngày 15/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

I. Tổ trưởng:

Ông Trần Việt Hà, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

II. Tổ phó:

1. Ông Lê Trung Phước, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tinh.

2. Ông Nguyễn Quang Linh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Ông Trần Hữu Khanh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Ông Hoàng Thanh Tùng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

III. Thành viên:

1. Ông Lê Xuân Từ, Phó Giám đốc Sở Công Thương.

2. Ông Nguyễn Quốc Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

3. Ông Nguyễn Việt Thắng, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải.

4. Ông Đặng Văn Dũng, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

5. Ông Đinh Văn Hồng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

6. Ông Lê Toàn Thắng, Phó Chánh thanh tra tỉnh.

7. Đại tá Võ Hồng Hải, Phó Chỉ huy trưởng nghiệp vụ - Bộ chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh.

8. Ông Đinh Văn Hoà, Phó Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh.

9. Ông Nguyễn Văn Đức, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh.

10. Ông Nguyễn Trung Thành, Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh.

11. Bà Đặng Thị Anh Hoa, Phó Giám đốc Bảo hiểm Xã hội tỉnh.

12. Ông Nguyễn Minh Đức, Phó Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Hà Tĩnh.

13. Ông Nguyễn Thế Anh, Phó Chủ tịch UBND thị xã Kỳ Anh.

14. Thượng tá Phạm Thanh Hải, Trưởng Phòng An ninh kinh tế - Công an tỉnh.

15. Ông Bùi Việt Phú, Phó Trưởng phòng Doanh nghiệp và Đầu tư - Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Thư ký.

	3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
	- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).
	- Tổ trưởng, Tổ phó và các Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 172/QĐ-UBND-m ngày 15/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh (Tổ công tác 172).
	- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Trưởng ban, Phó Trưởng ban theo dõi lĩnh vực và các phòng, ban liên quan.
	- Chánh Văn phòng UBND tỉnh.
	- Chủ tịch UBND thị xã Kỳ Anh.

		2024-09-12T08:15:42+0700

		2024-09-12T08:27:02+0700

		2024-09-12T08:27:04+0700

		2024-09-12T08:27:04+0700